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o a - RONQGQuUan, Knutamn
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Foshan Rongguan Glass Building Materials Co., Ltd. - KpynHoe
npeanpuaTUe No NPOn3BOACTBY KPOBE/IbHbIX U OTAEN0YHbIX
mMmaTepunanos B Knutae - ctano nepBoi KoMmnaHWemn, KoTopasa Havana
MCNONb30BaThb ANA NPOM3BOACTBA KEPAMUKU CaMble COBPEMEHHbIE
eBPONENCKNE TYHHENIbHbIE MEYN C BEPXHUM 0OXKMIoM.

9TO AaN0 BO3MOXHOCTb BbIMYCKATb MNAOCKYHO Yepenuuy npodunsa
Flat n cpeansemHomopckyto yepenuuy npoduna Roman c
YPOBHEM BNAronornoweHns meHblue 6%.

MMeHHO TaKne XapaKTEPUCTUKM YepenuLbl HYXKHbI A8 KpbILll 13
HaTypa/sibHbIX MAaTEPMANOB B HalLlen CTPaHe.

KomnaHua Rongguan npon3BoAnT KepaMUYECKYIo YepenuLy B
o6beme 20 MUNJIMOHOB LUTYK B rof, M NOCTaBASET €€ BO MHOTMe
CTPaHbl MMPA, BK/OYAA CTPaHbl C O4YEHb XO/IOAHbIM KNIMMATOM, U C
CTPaHbI C YacTbiM nepexoaom yepes 0 3MmoMn.

Buaeo c npounssoactsa: https://disk.yandex.ru/i/Kx8rGltY5yZecw



https://disk.yandex.ru/i/Kx8rGltY5yZecw
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® BbiCOKOKayecTBeHHan KMUTalCKasa Kepammnyeckan yepenuua

® [1pon3BOANTCA HA CAMOM COBPEMEHHOM EBPOMNENCKOM
obopynoBaHMK

® CaMbIN WUIMPOKUN PAL HAaTYPaJIbHbIX OTTEHKOB Ha CKiaae

® BO3MOXHOCTb KOMBUHALMKU pa3HbIX OTTEHKOB WU
NPOn3BOACTBa YepenuLibl OAHOrO LiBETA B PasHbIX Npodpunax

e 3 npoduna, NnoaxoAAWMX AN KAMMATUYECKUX YCI0BUMN
Poccuu (BnaronornouweHne meHee 6%, BbiCOKan
MOPO30CTOMKOCTb)




Mpodunb Flat, paposas uepenunua,
CKnaackue uBeTa

.
-

LIBeTa

"‘Q Jepenuup

rnyb6oKnit YepHbIn YepHO-KOpUYHEBbIN KuHoBapb MNepcrKoBbIN

* *oee

KopuuHeBo-kpacHbIi  MeHO-KOpUYHEBbIN FNy6oKMIA KOpUYHEBbIN Cepo-cnHui
(LWndep)




Mpoduns Flat, pagosasn yuepenuua,
CKnaackue uBeTa

. LIBeTa
‘ ‘ “ yepenuubl

Knaccuueckuni yepHbIn, MegHbIn MoNYHOYHO-CUHNM CnaHuesbin
c 6aeckom

L9

HeoHoBbIN cUHWUI TeMHO-CUHUI BuwHs bepnunHckaa nasypb

.
-




Mpoduns Flat, pagosasn yuepenuua,
LIBeTa noa 3aKas

.
-

LIBeTa
yepenuupbl

YepHbIN MeTannuk OnnBKOBO-3€/1EHbIN CseTnbln KOPerHbIN

LWamnaHb PycTnk ymbpa OceHHUI nnct

MonHbI accopTumeHT ugeToB Flat cknaackumx, 1 nog 3aKas:
https://disk.yandex.ru/d/Hj9T503xtAwYgQ



https://disk.yandex.ru/d/Hj9T503xtAwYqQ

Mpodunb Flat, ,obOpHbIE 3nEemeHTbI

® 9 Qo N o

Sizes; 345X285mm Sizes: 347X285mm Sizes: 400X255mm Sizes: 393"425“" Sizes: 220X230mm
F11 EfQOEHE F5&E F7 ftmn FO=R F10 RO
UeHTpabHaA KOHbKOBaA Yepenuua, KOHbKOBaA yrnosaa yepenuia, Ha4ya/ibHble XpEﬁTOBbIe yepenuupbl, Ba/IbMOBaA Yepenuua, 3arNyLLKa KOHbKa,
F11 F5 F7, F7A F9 F10

220240 o3 2vse

F1I0  FIl F10 FB4 FB1 FIO0

N

Sizes: 477X120mm Sizes: 477X120mm Sizes: 477X175mm
FB3 #ihkiER FB4 ¥ihEEE FB1 #ih$E

H6oKoBasA neBan M NpaBadA Yepenuubl, MONOBMHYATAA Yepenuua,
yrnosble, FB3 n FB4 FB1

Sizes; 350X255mm

R2 a5
yepenuubl ANAa eHaosbl, R2, G2 ‘

noaxoaAaT He ANnA BCeX KpPblL,
F7A
I'IpOCb6a npeasapunTeslbHO KOHCY/bTUPOBATbLCA %82)




Mpodunnb Roman, paaosBasa yepenuua,
CKnaacKkue uBeTa

.
_

LIBeTa

e o i

YepHO-KOPUYHEBDIN Ny6OKMN KOPUYHEBDIN ®drnoneToBO-CUHNM MeaHO-KOPUYHEBbIM

*THLES

KnHoBapb ABpUKOCOoBbIM MegHbin MepcuKoBbIN

PYyCTUK OCEHHUI PycTuK ymbpa



NMpodunb Roman, pagosas yepenuua,
LIBeTa noAa 3akas

.
_

‘ ‘ ‘ ‘ LiBeTa

yepenuupl

CocTapeHHbIN YepHbIi Fnyb6oKnin yepHbIn TeMHo-cuHMI BepaunHcKkasa nasypb

* o S

N3ympyaHO-CUHUI ANMa3HO-YepHbIN lNAHUEBbLIN MApPOH ManaxuToBbI 3eN1eHbIN

MaToBbI MegHO-KpPaCHbIN PYyCTUK CONHEYHbIN CBeT/10-KOPUYHEBbIN TeMHO-KpacHbIn
necTpbin necTpbIn

MoNHbIN acCOPTUMEHT LBETOB Roman CKNaacKux, U NoA, 3akas: https://disk.yandex.ru/d/dSYKavH9gDYKzw



https://disk.yandex.ru/d/dSYKavH9gDYKzw

Roman, o60pHble anemeHTbI

* * & &

Ba/IbMOBble Yepenuupl,
R9

LeHTpa/IbHasa KOHbKOBAs Yepenunua,
R11

KOHbKOBaA Kpyrnaa 4yepenunia,

R5 R7

R16 R2 RIE R1 R10

A .

NOAKOHbKOBAA Yepennua,
R

6oKoBaA eBas 1 NpaBas YepenuLbl,
R15n R16

Sizes; 350X255mm
R2 KiGE

yepenuubl onAa eHaosbl, R2, G2
noAxo4AT He ANA BCEX KPblL,
npocbba NpeaBapuUTENbHO KOHCY/bTUPOBATHLCA

nosioBMHYaTana yepenumua,
R6

Ha4va/ibHaA Xpe6TOBaFI yepenuua,

AR 4ol 4 o e

3arnyLKa KOHbKa,
R10

R10

R” R10 R15



2.
Luka, papoBasa yepenuua =

LIBeTa
yepenuupbl
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https://redroofs.ru/information/media/134748/



https://redroofs.ru/information/media/134748/

MacLuTabHbIi NPOEKT, B pamMKax KOToporo byaeT obecneyeHa
BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM b0/iee YemM OJHOTO MUIZIMOHA CEPBEPOB.

TeppuTopus pasgeneHa Ha TPU 30HbI - 51 coopyKeHue.

MepBaa ouepeab nmeet naowaab npubamnsmtenosHo 480 000 m2.

B 0bwen choxxHoctn 6onee 14 000 KBagpaTHbIX METPOB
yepenuubl Rongguan 6b110 MCNOb30BAHO A8 KPOBAKM 30HbI A
NPOEKTa.

O6nayHbIU LEeHTP
o06paboTku gaHHbIX Huawei
B l'ynuxoy

- KpynHenwnim obnauyHbin
LeHTP 06paboTKu AaHHbIX
Huawei B mupe.

RONG GUAN

Stk




Flat, pe3yabtaTbl UCNbITaHNIA

National Wall and Roof Materials Quality Monitoring and
Testing Center of Building Materials Industry
Test Report

National Wall and Roof Materials Quality Monitoring and
Testing Center of Building Materials Industry

Test Report
No.XW201930026 Page 1 of 2 '
— No.XW201930026 Page2 of2 RONG GUAN
Name of product | Flat Tile Testing category Type test 3 " % e + ——
- Serial rd I 1 1
— — — — e MLNNIS— 3 Inspection items “’;’:_""h:h"“'::’":" L'esl remlf "d';‘ﬁf"" ;"r::x e —
Inspected company | Foshan R Glass Building Materials Co, Brand Rongguan e - .—-(-‘F . oducts) — COMENMON A (i = rl-‘
berr = ocoo o, - e - : ; Stzn doviation ‘The permitied rejection number in | X it GRT 211452007
P i}
Manufacturer Foshan Rongguan Glass Building Materials Co, Type™Model 47 Tmm=305mm (piece) single sampling is 2. 61
Netional Wall and Roof Materials Quality ; X ay S T — : e
Inspection unit Monitoring and Te K il Grade High-class | Api quality el R ey i GRAIE0
8 | g and Testing Center of Building i High-class product 1 iece) ; 1 Qualified
______ | Materials Indusry AR S LA A s o % il
Sampling site Product staching yard Production date March, 2019 [ Bending Single > 1200 3110
: : b > e : ; ™| | | GET21149-2007
Sampling base 12000 pieces Sampling date March 26, 2019 = : I The itted rejection number in Qualified
L 5 2 =t © o b . W [ s s e | (Bending Failure | 621
St tless 0
Sample quantity | 40 pieces Sampling by Wang Bo. Li Guigiang Load) e A
| o = = i
X 3 Sealed samples | The peeling, ans efectedd, chipping | . : r
Sampling method | Random sampling Epur::mng’ Wang Bo 4 Frost Rest P i35 & ot permi s:]fl;l;: | Qualified GRT21149-2007
e - - = — — | after |5 times. 622
Sealed *: Complele ki RAiTa) e Date of sample 139019 - - - 1 iy e SE— - —
§ sample state | Complete marking and well-: sample rival Apeil 2, Popping, spalling and craze extending| .,
& = e = i = § Ay 3 is not permitted after 10 times fast o fhost
T Fast cooling and fast heating ; : : damage : GBIT21149:2007
Sampling state Meet the inspection requirements el May 7,2019 5 Faianie [ cmlmgand fast heating test. Qualified
s | completion date | | The permitted rejection niamber in 0 623
Inspection ; : / ; T : i o W Ea e w1 s singletestis0. | DN S A
R:;:::nul: The inspection basis for each inspection item is detailed on the data Page. | Single<6.0 47 |
TR EC % [ P T e = e = e T R R R i i Percentage of | % - . .
Judgement GB/T21149-2007 Fired roofing tiles B¢ 0 ; : W Class 1 tile | GRT 211492007
T RN, ! 6 | water absorption| Maximum | The permitied rejection number in |
~ Reference GB 6:566-2010 Limits of radionuclides in buikding materials A ity | (%) ke o Qualified 624
- 3 ] : | single test is 0.0 0
Inspection items | A total of 8 items such as Size deviation and Appearance quality are shown in page second, —_— JO e ilnbk—ls = =
- 1 - — = | l]mmulqmre;
* After inspection, the test results of item 1-6 meet the technical requirements of Class 1 [ 1%t <10 0l
| Limitsof index, e,
tile . high-class products in GB/T21149-2007; The results of item 7.meet.the technical 1 [r gl T 1 Qualificd | GB6566:2010
radionuclides E: CxXposure
Inspection requirements of the building main material in GB 6566-2010, and the inspection produds are Bl <10 03
Conclusion et The test reiuk o oo Bis shownsi a* ! AR S — T —
qualifi test result of item 8 is shown in page second. : Frost Resistance(Afr S0y . N0 frost ¢ GOT2i1a500
Signing date: May 7, 2019 Dirporskas) } | damage 622
e S b L= i s s = R
i ¢ o, U /A (Special sea) for Inspection) The following blank)
Notes: Telephone number of producti prise: 0086 135 3576 1428
Remarks: (The followingblank) NN
Approved by: Examined by: 7{% Composed by: o

Inspection unit address: No.6 Changan South Road, Xi'an City, Shaanxi Province
Inspection unit address: No.6 Changan South Read, Xi'an City, Shaanxi Province

Telephone number: 0086-029-8522 1489 Zip code: 710061
Telephone number: 0086-029-8522 1489 Zip code: 710061
fEBHERLESAERARLA hERHEEERAEEARLE

Chims Haditing Matsrial Test & Cortificatian Ge v Xfws On. Lid



oman, pe3y/sbTaTtbl UCMNbITAHUMN

National Wall and Roof Materials Quality Monitoring and

Testing Center of Building Materials Industry

Test Report
No.XW201930025 Page 1 of 2
Name of product | Roman Tile : Testing category Type test
Imp«wil company | Foshan Rongguan Glass Building Qmmm_(-::l_ 3 Brand : R‘ms;ﬂ;m
Manufacturer Foshan Rongguan Glass Building Materials Co. | TypeModel - 4-Rirru11x3]5;:-1;n

| Natianal Wall and Roof Materials Quality

— |

Inspection unit | Monitoring and Testing Center of Building | Grade High-class product
] Malerials ety = L e e 0
Sampling site | Product staching yard Production date March, 2019
ot i e | LR, 0
Sampling base 12000 pieces Sampling date March 26,2019
Sample quantity 40 pieces Sampling by Wang Bo. LiGuigiang
£ Pl — s ————i = Tl |
Sampling method | Random sampling l 5“'“’ ASTIpLS Wang Bo
! personnel
Sealed sample state | Complete marking and well-scaled sample D"‘:‘::;:']“P"" [ April2, 2019
Sampling state Meet the inspection requirements Insp«l:non May 7,2019
o % completion date | L%

Reference

Judgement
Reference

Inspection items

Inspection
Conclusion

Notes: Tdcphnm. number of production enterprise: 0086 135 3576 1428

Inspecl‘lnl‘l =

The inspection basis for each inspection item is detailed on the data page.

| GB/T21149-2007 Fired roofing tkes
GB 6566-2010 Limits of radionuclides in build; il

Atotal of § items such as Size deviation and Appearance quality are shown i J.I\]JdBt second.

* After inspection, the test results of item 1-6 meet the technical requirements of Class 1
tile « high-class products in GB/T21149-2007; The results of item 7 meet the technical
|
| requirements of the building main material in GB 6566-2010, and the inspection, products are

qualified. The test result of item & is shown in page second, *

Signing date:  May 7,2019
(Special seal for inspection)

Approved I:_u--.%&\ E Examined by: %i

Composed by: ;; ;

Inspe:

ction unit address: No.6 Changan South Road, Xi'an City, Shaanxi Province
Telephone number: 0086-029-8522 1489 Zip code: 710061

fPREMRELEREAERRAMLS

Chima Mabiting Matavial Tovt & Coviificasin Grosp Xss Co. Lid.

National Wall and Roof Materials Quality Monitoring and
Testing Center of Building Materials Industry

Test Report
No.XW201930025 Page2of2
= T = T =
. : i | Inspectio
Serial okt i Smi']dnrd requirement est ]ndmdfla] pection
il B Fe SR (High-class products) conclusion | Reference |
i Shre deviation “The permitted rejection number in : il GBIT21149-2007
1 ]
| (plece) single sampling is 2. | r._]
i 2 — . T B e I
5 Appearance quality The permitted rejection number in 2 e GRT21149:2007
(piece) single sampling is 2. 6.1
b Sia A 2 =% =
Bendi |
v Single > 1600 6850
resistance (N) | o GBT 21145-2007
3 The permitted rejection number in Qualified |
(Bending Failure I 6.2.1
single test is 0. 0581
. Load) | i
I‘m pa.ImL mseﬂ'emdxlc]nppum GR/T21149-2007
4 Frost Resi i i not :: m Qualified | )
| afier 15 fimes. | B | 6.2.2
e O e Py e B | AT Sl o v
Papping, spalling and craze extending| No fiost |
Fast cooling and fast heatin is not permitted after 10 times fast | s GR/T21149:2007
5 3 B | cooling and fast heating test. HEE | Qualified
| : The permitted rejection number in 0 623

4'»- W W Wt | _ singletestis (.
.
| Single < 6.0 e

| Percentageof |

e 4 2 Sty : Class 1 tile | GB/T 211492007
6 | waterabsorption) Maximum | The permitied rejection numberin |

(%) | Qualified 624
| single test is 0.0 0
Irlcrmlexmsm:l
| =10 0.1
| Limits of index, Tn |
FER 1 Qualifid | GB65662010
| 3 <10 | 03 |
index, I |
Frost Resistance{ Afier-Scycesof| ; No frost ; GBT21149-2007
“Mmpotue) ] damage | 622
“The following blank)
.Rzmaﬂt.s:-{'].‘he following blank) w0 7 g

Inspection unit address: No.6 Changan South Road, Xi'an City, Shaanxi Province
Telephone number: 0086-029-8522 1489 Zip code: 710061
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China Ballding Matsrial Teed & Corifisasan Grap 'as
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Pe3ynbTaT MCNbITaHUM Ha MOPO30OCTOMKOCTb B Poccum

(npomerKkyTouHbi) — 250 UMKNOB NponaeHo ycnewHo! "N g

7

GEIEPATBIOE FOCY 1AF

TEENNOE BIOIKETHOE OBPAIOBATE ILHOE Y UPER IENNE
BHICUIED O OBPAOBAIINA
SHAIMOHAJIBHBLT HCCJETOBATE II;('I{_III"! MOCKOBCKHI FOCYJIAPCTBEN LI
CTPOUTENLHBIH YHHBEPCHTE T
HAYHHO-HCCJEIOB! LCKHH H UCIILI
«MI'CY CTPOHU-TECT»
ArTecrar arkpeantause Ne RUMCC AN 663

LA, 1, Maavmmian. Moew, sfos,, Oussniomi npoces. w, L 25, VIR CTailkBK, reasihae (495) 5429741

ILHBII LEHTP

[NpinoskeHne K NPOTOKOTY HCTIBITaHi Me 103 or 14.06.2023r.

Iporuko. Nell)3

PesyapraTel HenbITanmii HA MOPO30CT OHKOCTD

o1 14 neons 2(
Ocnopanue uim nposetens neusrrannii: [lorosop No K.837-22 o1 24.10.2022 HanMeHOBARHE HIMEPAEMOTO Mapkuposka Jara Peava .
noKaIaTeNs obpaior HCTBITAHHI €3yALTATLE HCOEITABN
ObmeerTro ¢ orpannicnuod orserersennocTrie « AHTEN THHOC .
1 2 3 4
Hansenosanue npoay ki Yepennua kepasirieckan Rongguan Kivrait (no s 3akazunga). 1
O6pasiLsl BrUepFam 250 [HKIoB
Meero_orbopa obpasnon Poccns, Mockosekas obuaern ropogaesoil okpyr Herpa, nocenok ¢ 2 MOTNEPEMEHHONO 3aMODARHBAHNHA H OTTAHBAHHA
Maniscino. 1 (ue qammiy akasinka) MoposocToilKoeTh 3 C 25.10.2022r. o 13.06.2023r. 3 KaKHN-NHG0 BHIHMbIX TIPHIHAKOB
A nocryisienns obpatuon: 25.10.20221, no Akry oibopa obpazios or 24.10.2022r, 4 PAspYIIEHHS (PacelloZHHe, MeyIISHHE,
5 PACTPECKHBAHHE, BREPALIHEAHHE)

Cregennn of nensaniepx_ops Yepenui Kepavuueckan B konnucerse 5 mryk. Mapsuposka
cepan MITYH24.10,

I'OCT 7025-91 «Knpuny o KaMun Kepam ke W cHankarnse. Meroan

TOUICHIR, TUIOTHOCTH B KO TPOJIS MOPOIOCTC
. 3an, No 3091 88;
- BAHNA JUIA OTTAHBMINN W Bk obpasion, was, No 125
Pesv.n i IPCICTARICHED B IPRIOHCHITN,
JAKJIQUEHME: 1lo pemyintarad HCOLTaHsil YOIanomicno, uTo qcpeiiia KepamHHcckan cepin
Y2410 sagepwana Oe3  Kaxmx-ando  snumy paspyinenns 2500 unkion  0NCPEMEHHOND
TAMOPKNBILINE B OTTAHBANNE, 4TO COOTHE v rpefosannsy [OCT P S6688-2015 «Hepenvna
LCPANMHUCCKL Fexunueckne  yo i 533 (Yepenuna  somsna Obirn wiocTolikoil  u e =
RLF AMEHCC TCXHHYCCKEHE }t TOHHRE 1. ] } L.E ICI .l.l ] r_l : U I .\Il‘] l\illi.ll‘ I?l L - ~ ¥ = hﬂ
BLUICPDAHBATL HE MCHOC 100 UHEIOE NONCPCMCHHOID ‘.l.\ll‘]\ld\“!hll“ﬂ‘ W OTTAHBAHHA DT BHIIRMBIX | = ) £ -
AKOB PASPYIICHIA (PACCAOCIHE, WICIYNICHHE, PACTPCCKHBAINE, HLIKDALINBAIHE). Prcynok - O6pasiet mocte 250 IHETOR MONEpeMeHHOTO 3aMOPaXHBAHHA H OTTAHBAHHA
Henerrarens PriHans AA.
s, mpextopa HHnHLLaMIUCY CTPOR-TECT» { N.C. Iakanosa JOIMNOJIHHTEJIBHBIE CBEJIEHHST
i Pezyrumcami, NPEOCMALTE HUSIE & HPOMORGIE HCHBTMAEH I, PACRPOCIPAITIOICE HORGKO ML UCNSIMANILE oOpasist,
He QoRVerae iica Sachiusmoe LR BORHOE I Passep e Hp 2 i Dez pasp ]

Hiuf I «MICY CTPOH-TEC Ty win Saseumens (3avasanwg

()] TOTETLIBIE CBE




Cnacnbo 3a BHUMaHuUe
K Haweu npoaykuuu!

NMpurnawaem Bac
B HALUM WOY-PYMbl:

MockBa
M. Yaunua 1905 ropa, 123022,
yn. 2-a 3BeHuropoackasn, a.13, ctp.43, opmc Nel3.

+7 (495) 106-08-61
info@redroof.ru

CaHkT-lNeTepbypr,
p a C H bl e M. TexHonornyeckni nHctmtyt, 190103, CI6,

yn. 10-a KpacHoapmelickas, aom 22, opuc 1-H, B «Kellermann Center»

K p bl LLI M 8 (812) 604-67-37

spb@redroof.ru

https://www.redroofs.ru

M Ha HaWwu cTpaHUUbl: VK, Youtube, [AseH, Telegram


tel:+74951060861
maitlo:klinker@redroof.ru
tel:+78126046818
maitlo:spb@redroof.ru
https://www.redroofs.ru/
https://vk.com/public209070527
https://www.youtube.com/user/redroofsru/videos
https://zen.yandex.ru/id/61b7af75f4327d040a5665b2
https://t.me/redroofsofficial
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